modus: quovis ... molo a te agi maluisset; Ligur. 10.

praesidium: quovis || cuius || praesidio; leg. agr. II, 99.

ratio: si quis ... quavis ratione possideat. Quint. 85. ut proscriptorum liberi quavis ratione tollantur; Sex. Rosc. 152.

**B. allein: a. nase.:** 1. **Subject:** arbitratur: ut quivis ... videre arbitraretur; Verr. V, 28.

debet: quivis liber debet esse; Verr. II, 58.  
deicit: utrum me tuus procurator deiecerit ... an ... quivis, qui illam vim deiectionemque tuo rogatu ... fecerit; Caecin. 57.

facit: si ... quivis unus ... impetum in me fecisset; Caecin. 62.

intellegit: ut quivis intellegat; Verr. I, 110. ut quivis intellegeret; Tull. 18.

perhorrescit: ut ... quivis ... perhorrescat; Quinct. 72.

perspicit: ut quivis .. perspiceret; Verr. V, 70.

potest: quoniam .. quivis intellegere potuisset; Quinct. 30. quivis ut perspicere possit; ib. 84. quivis potest intellegere; ib. 90. nonne quivis potest intellegere? Sex. Rosc. 132. ut quivis intellegere possit || possit ||; Verr. I, 116. an poterat ... quivis ... improbare Sciculum frumentum? ib. III, 73. ut quivis intellegere possit; ib. V, 17.

suscipit: quemvis ut hoc mallem de eis, qui essent idonei, suscipere quam me; div. Caec. 16.

**II. nach Verben: 1. Accusativ:** commoveo: quemvis commoveret; Quinct. 78. quod ... quemvis debet commovere; Verr. III, 188.

delecto: quae ... quemvis nostrum ... delectare possent; Verr. IV, 4.

impello: quivis ... impelli ... potest; Scaur. 15.

percello: quae quemvis ... perculissent; Milo 64.

**2. Dativ:** licet: ibi esse, quo quivis pretio licet pervenire; Verr. III, 184.

probo: nos nostram (causam) .. cuivis probaturos statuebamus; Quinct. 92. quod cuivis probare deberent; div. Caec. 20.

significo: quae cuivis religionem sacrarii significare possunt; Verr. IV, 5.

venio: quod cuivis venisset in mentem; Verr. I, 136. hoc cuivis usu venire posse; Cluent. 53.

**3. mit Präposition:** convenio in: quae vitia videntur in quemvis potius quam in istum convenire; Verr. I, 128.

**III. nach Adjectiv:** perspicuus: ut perspicuum cuivis esse posset; Verr. a. pr. 6.

**IV. nach Substantiv:** animus: quid, ... non cuivis animus possunt movere ...? Verr. III, 7.

**b. neutr.:** 1. accidit: scio .. quidvis .. accidere posse; Phil. XII, 24.

est: qui hoc non sentiat, quidvis prius futurum fuisse; Ligar. 34.

licet: cui quidvis licitum sit; Verr. III, 150.

oportet: quidvis potius quam serviatis (oportet); Phil. VI, 19.

**II. facio:** quidvis facere in eius modi rebus; Verr. II, 134. quidvis .. facere posset; Phil. II, 48.